
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista e o Parecer Jurídico 
favorável, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 87/2016 

b) Licitação nº  Dispensa por Limite nº 13/2016 

c) Data Homologação  29 de agosto de 2016 

d) Objeto da Licitação Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Seguros para 
um Micro Ônibus Novo, Modelo Volare W8C Executivo - Euro V, 
Chassi nº 93PB80M32HC057541, do Departamento Municipal de 
Saúde do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do 
Paraná.  

  
À empresa: 
  
Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total  

 
1 

Contratação de Empresa para Prestação de 
Serviços de Seguros para um Micro Ônibus 
Novo, Modelo Volare W8C Executivo - Euro V, 
Chassi nº 93PB80M32HC057541, do 
Departamento Municipal de Saúde do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, 
Estado do Paraná. 

 
1 

 
PORTO SEGURO 
COMPANHIA DE 

SEGUROS GERAIS 

 
7.999,72 

 
7.999,72 

 
Total do fornecedor:  
 

Nome do fornecedor Total Homologado 
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS R$ 7.999,72 

 
  
 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 29 de agosto de 2016. 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


